260
Sé
rieMARENA
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
Zářivková svítidla s
vysokým stupněm
krytí proti vnikání
pevných částic, pra-
chu a vlhkosti (IP65),
pro přisazení ke stro-
pu.
Určená pro osvětlení
průmyslových ob-
jektů s vysokou praš-
ností a vlhkostí např.
výrobních hal, skladů,
dílen, sklepů a také
obchodních prostor,
podzemních pře-
chodů atd.
Mohou být také
využívána pro venko-
vní osvětlení.
261
G13
IP 65
T8
~230V 2.5mm2
1,51kg18W
2,24kg36W
2,99kg58W
1,92kg18W
36W
4,82kg58W
1,35kg14W
1,93kg28W
G13T8
G5T5
3,60kg
1.  Architektonické osvětlení • interiérové
1.10. Svítidla průmyslová
MARENA 118N/136N/158N   Svítidlo prachotěsné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0748 MARENA 118N OF-MA118N-90 1 x 18W šedá 359,-
0749 MARENA 136N OF-MA136N-90 1 x 36W šedá 539,-
0750 MARENA 158N OF-MA158N-90 1 x 58W šedá 699,-
Materiál: podstavec – ABS
                    stínítko/difuzér – polykarbonát
Typ zážehu: MARENA 118N/136N/158N/218N/236N/258N – indukční
MARENA 214S/228S – elektronický
MARENA 218N/236N/258N   Svítidlo prachotěsné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0751 MARENA 218N OF-MA218N-90 2 x 18W šedá    499,-
0752 MARENA 236N OF-MA236N-90 2 x 36W šedá    699,-
0753 MARENA 258N OF-MA258N-90 2 x 58W šedá 1 099,-
 A
rc
h
it
e
kt
o
n
ic
ké
 o
sv
ě
tl
e
n
í
MARENA 214S/228S   Svítidlo prachotěsné
Nr
art. Model Kód Výkon Barva
Cena bez DPH
Kč
0754 MARENA 214S OF-MA214S-90 2 x 14W šedá 699,-
0755 MARENA 228S OF-MA228S-90 2 x 28W šedá 899,-
N
O
V
IN
K
A